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Technische gegevens

Elektrische eigenschappen
Nominale bedrijfsspanning AC:
Beschermingsklasse:
Beschermingsgraad:

UL Type Rating:

Kleuren

Kleur onderbak:

Afmetingen
Breedte:
Lengte:
Hoogte:

Inwendige lengte:

)

spe|slaerg

400 V

IP65

g.g.

grijs

150 mm
150 mm
137 mm

140 mm

SVi LQ-g
lege behuizing

Artikelnummer: 59122001
Afmetingen: 150 x 150 x 137 mm

Lege behuizing - industrie kwaliteit - om individueel
uit te breiden met DIN-rails of montageplaten

IP65, dubbelgeisoleerd, kast en deksel van
polycarbonaat, grijs overeenkomstig RAL 7035
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Afmetingen
Inwendige breedte: 140 mm
Inwendige hoogte: 119 mm

Materiaal eigenschappen

Geschikt voor buiteninstallatie: ja
Industrie kwaliteit: ja
halogeenvrij: ja
Ontvlambaarheidsklasse volgens UL94: V2
Gloeidraadbestendigheid volgens EN 960 °C
60695-2-11:

Mechanische eigenschappen
Bevestigingstype: Opbouw

Slagvastheid: 1KO7



Omgevingscondities

Max. relatieve luchtvochtigheid 25°C:

Max. relatieve luchtvochtigheid 40 °C:

Omgevingstemperatuur min.:
Omgevingstemperatuur max.:

Omgevingstemperatuur 24 uur:

Materiaal
Materiaal onderbak:

Materiaal deksel:

spe|slaerg

95 %
50 %
-25°C
80 °C

60 °C

Kunststof

Polycarbonaat
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